DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 746 05 de Agosto de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 045/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: AUTO ELÉTRICA ANA JACINTA LTDA

CNPJ nº57.084.527/0001-69

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 076/2022

DISPENSA: N° 030/2022

VALOR: R$ 11.000,00

PRAZO: 60 (SESSENTA) DIAS.

Objeto: Aquisição de serviços elétricos na parte de chicote do motor e da transmissão da

máquina motoniveladora NEW HOLLAND RG 140B.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AhsVf1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 746 05 de Agosto de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 046/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: EUTRAT PRESERVAÇÃO E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA

CNPJ nº05.596.640/0001-93

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 077/2022

DISPENSA: N° 031/2022

VALOR: R$ 9.625,00

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Objeto: Aquisição De Pranchas De Madeira De Eucalipto Tratado Para Fazer Um Mezanino

Para Depósito Dos Materiais De Água E Esgoto No Barracão Municipal.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AhsVf1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-08-05T15:28:50-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura